

## האמת על הלוח השנה של אלוקים

ישעה 46:9-10 זכרו ראשנות מעולם כי אנכי אל ואין עוד אלהים ואפס כמוני, מגיד מראשית אחרית ומקדם אשר לא-נעשו אמר עצתי תקום וכל-חפצי אעשה.

### בעיית לוח הזמנים

הבעיה היא, ככה אני מרגיש, שהזמנים של הימים, החודשים והשנים מבלבלים ואינם ברורים, **ראה לוח שנה**. אילו הזמנים הם מאת אלוקים? באיזה שנה חדשה נמצא היום הראשון של החודש? בלוח השנה היהודית, השנה החדשה מתחילה בחודש השביעי, כלומר חודש תשרי (ספטמבר-אוקטובר). בלוח השנה הגרגוריאני השנה החדשה מתחילה בינואר ואילו הלוח השנה בתנ"ך חלה השנה החדשה בחודש הראשון ניסן (מרץ-אפריל). נח חי לאחר המבול ביום בראשון בחודש הראשון של השנה 601. על פי הלוח השנה העברי השנה תהיה 602. ועל פי הלוח השנה הגרגוריאני זה אמור להיות בחודש הראשון בינואר בשנת 600. הפערים של השנים הם עלולים להיות שנתיים. כל הזמנים נמצאים ביד אלוקים, הזמן שלך הוא לא הזמן שלי. אנחנו צריכים להקשיב לזמנים של אלוקים ולרשום אותן מאז בריאת העולם. כך ניתן להבין ולפתור את בעיית הזמנים יותר טוב, ניתן לראות זאת בהמשך תחת הכותרת "ספירת הזמן היהודית מאז בריאת העולם" על פי הלוח השנה של אלוקי.

הזמן החל מתקופה של...

### היום הראשון בחודש הראשון ניסן (מרץ-אפריל)

אלוקים: ה ויקרא אלהים לאור יום, ולחשך קרא לילה; ויהי-ערב ויהי-בקר, יום אחד. (בראשית 1:5)

כלומר **היום הראשון בחודש הראשון ניסן** מאז בריאת העולם!

אדם: **ביום הראשון בחודש ניסן** הייתה החטא של הרדם א והאדם, וידע את-חנה אשתו; ופיהר, ופלד את-קין, ותאמר, קניתי איש את-יהוה. (בראשית 4:1)

נח: יג ויהי באחת ושש-מאות שנה, בראשון באחד לחדש, סרבו המים, מעל הארץ; וניסר נח, את-מקסה הפכה, וירא, והנה סרבו פני האדמה

(בראשית 8:13). בשנה החדשה לאחר המבול היה היום הראשון בחודש הראשון ניסן.

ישוע: ישוע נולד **ביום הראשון של החודש הראשון ניסן** (מרץ/אפריל), מכיוון שג'ון היה שישה חודשים מבוגר יותר ממנו, מחודש השישי להריון של אליזבת

ועד לידתו. (לוקס 1:26-38) ראה עמוד 23!

הקב"ה: אני האלף והתו ראש וסוף נאם יהוה אלוהים ההוה והיה ויבוא אלוהי צבאות. (ההתגלות 1:8)

זהו **היום הראשון בחודש הראשון ניסן** אך גם הסוף של הזמן.

### המסקנה שלי על ספירת הזמנים החל מבריאת העולם

החלטתי לספור את הזמנים של אלוקים מחדש החל מבריאת העולם על מנת לקבל סקירה כללית. אני לא רוצה לכתוב ולגלות את הכל. יותר טוב לגלות את הזמנים של אלוקים באופן עצמאי. הזמנים אינם מדויקים לגמרי, לא כולם מאת אלוקים. אני מצטער מראש אם החישובים לא מדויקים או אף לא נכונים. במקרה כזה אני מבקש לקבל הצעות תיקון!

מחשבון זמן, הוברט ברום